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OGGETTO: Liquidazione somma di € 22.192,52 in favore della Società “ NE.MO S.R.L.” . quale 
seconda rata - pari al 30% -  rimborso IVA  Comparto 9.   
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IL DIRIGENTE 
 
- vista la Deliberazione n° 190 del 05/09/2007, esecutiva a  norma di legge, con cui la Giunta 
Comunale, approvando la soluzione transattiva dei contenziosi afferenti il rimborso IVA dovuto 
sulle indennità di cessione aree nei comparti edilizi, ha disposto che la rateizzazione dei pagamenti 
in due rate, l’una del 70% e l’altra del 30%,valga come direttiva nei confronti dei dipendenti uffici e 
principio operativo da far valere, compatibilmente con le disponibilità finanziarie del bilancio,anche 
nei confronti delle generalità delle imprese cedenti. 

- ritenuto, in ottemperanza delle direttive e del principio sopra esposto, di procedere a 
liquidare i rimborsi IVA dovuti, e nel caso di specie il rimborso in favore della  Società 
“NE.MO SRL” a fronte della fattura di seguito indicata: 

- fattura n°1del 29/01/2004 Comparto 9 emessa dell’importo totale di € 443.850,36 di cui   
€73.975,06 di IVA  

- Visto il T.U.EE.LL. approvato con d.lgs 267/00; 
- Dato atto che l’importo da liquidare ammonta in € 22.192,52  pari al 30% dell’IVA dovuta; 
- Accertata la propria  competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107  
  del d.lgs 267/00; 
- Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-finanziario: 

 
DETERMINA 

1) Di liquidare, per le ragioni espresse in narrativa, la somma di € 22.192,52  in favore della 
Società  “NE.MO S.R.L“ con sede in Molfetta,via Maggialetti,14. 

      2)  Imputare la spesa di € 22.192,52   al Cap.52902/09 imp.n.2283/  
 
 

                                             
              Il Compilatore della Proposta              

             
  

  Il DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO 
Ing. Rocco Altomare 

 
                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

                           


